平成３０年２月１９日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 金 田 達 三

    （コード番号：７５０８ 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長 松 田 幸 俊

     （TEL ０７８－７９７－７７００）

主要子会社の代表取締役および役付取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、主要子会社の代表取締役および役付取締役の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社Ｇ‐７・オート・サービス

（１）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

金田 達三（かねだ たつみ） 取締役会長  代表取締役会長

木下 智雄（きのした のりお） 代表取締役社長 取締役社長

畑瀬 弘和（はたせ ひろかず） 常務取締役 取締役

    ＊ 平成３０年４月１日開催予定の臨時株主総会で正式決定します。

（２）平成３０年４月１日付け役員体制（予定）

       取締役会長       金田 達三

       代表取締役社長     木下 智雄

       専務取締役       野口 真一

       常務取締役       畑瀬 弘和

       取締役         寶井 大兆

２．株式会社Ｇ‐７スーパーマート

（１）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

中藤  務（なかとう つとむ） 取締役会長  代表取締役会長

関  大作（せき だいさく） 代表取締役社長 取締役社長

林  利樹（はやし としき） 専務取締役 常務取締役

    ＊ 平成３０年４月１日開催予定の臨時株主総会で正式決定します。

（２）平成３０年４月１日付け役員体制（予定）

       取締役会長       中藤  務

       代表取締役社長     関  大作

       専務取締役       林  利樹

以 上